
1 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

   

О внесении изменений 

в постановление главы 

Уссурийского городского округа  

от 19 апреля 2006 года № 490  

«О создании межведомственной 

комиссии о признании помещения 

жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного  

дома аварийным и подлежащим  

сносу или реконструкции» 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января                 

2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьей 56 

Устава Уссурийского городского округа,  в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями 

администрации Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.Внести в постановление главы Уссурийского городского округа 

Приморского края от 19 апреля 2006 года № 490 «О создании 

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, 

25.10.2022 2855

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным или подлежащим сносу или реконструкции» (далее – 

постановление), следующие изменения: 

в составе межведомственной комиссии о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

(далее – состав комиссии»), утвержденном постановлением: 

а) слова «начальник управления жилищной политики администрации 

Уссурийского городского округа, председатель комиссии» заменить словами 

«заместитель главы администрации Уссурийского городского округа по 

жилищной политике, имущественным отношениям»; 

б) слова «Янкин Николай Леонидович» заменить словами «Корюкин 

Евгений Евгеньевич»; 

в) слова «начальник отдела жилищного отдела управления жилищной 

политики администрации Уссурийского городского округа, заместитель 

председателя комиссии» заменить словами «главный специалист 1 разряда 

жилищного отдела управления жилищной политики администрации 

Уссурийского городского округа, заместитель председателя комиссии»; 

г) слова «Теплякова Татьяна Евгеньевна» заменить словами 

«Гибадуллина Тамара Николаевна»; 

д) слова «начальник отдела контроля и управления жилищным 

фондом управления жилищной политики администрации Уссурийского 

городского округа» заменить словами «главный специалист 1 разряда отдела 

контроля и управления жилищным фондом управления жилищной политики 

администрации Уссурийского городского округа»; 

е) слова «Фефелова Ирина Николаевна» заменить словами 

«Куроленко Анастасия Васильевна». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

администрации Уссурийского городского округа.  

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


